截止 2020 年 6 月 30 日，公司于 2012 年 5 月 3 日上市首次公开发行所募集的资金，除募集资金 450 万元暂时补流外，

募集资金存款本金及利息收入余额为人民币 1,293,056.48 元。

   经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳珈伟光伏照明股份有限公司向储阳光伏发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可[2016]906 号）核准，本公司由主承销商国泰君安证券股份有限公司向博时基金管理有限公司、长江证

券（上海）资产管理有限公司、长信基金管理有限责任公司及财通基金管理有限公司四家投资者非公开发行人民币普通股

31,746,031 股募集本次交易的配套募集资金，每股面值 1 元，每股发行价格为人民币 25.20 元。截至 2016 年 6 月 24 日止，

本公司共募集资金人民币 799,999,981.20 元，扣除发行费用人民币 16,206,900.10 元，募集资金净额为人民币 783,793,081.10

元，并经大华会计师事务所以“大华验字[2016]000671 号”验资报告验证确认。

   截止 2020 年 6 月 30 日，公司上述募集资金项目累计支付人民币 606,279,990.85 元，主要明细如下：

   1、定边珈伟 30MWp 地面光伏发电项目 241,380,181.01 元；

   2、金 湖 振 合 二 期 30MW 地面光伏发电项目 161,701,456.15 元；

   3、葫芦岛兴城 20MWp 地面光伏电站项目 1,939,036.75 元；

   4、永久性补充流动资金 201,259,316.94 元，于 2017 年末该部分资金已经全部使用完毕。

   截止 2020 年 6 月 30 日，公司于 2016 年 6 月 24 日非公开发行所募集的资金，除募集资金 18,850 万元暂时补流外，募

集资金存款本金及利息收入余额为人民币 121,551.89 元。

（2）募集资金承诺项目情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

承诺投资项目和超

募资金投向

是否已

变更项

目(含部

分变更)

募集资

金承诺

投资总

额

调整后

投资总

额(1)

本报告

期投入

金额

截至期

末累计

投入金

额(2)

截至期

末投资

进度(3)

＝(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报告

期实现

的效益

截止报

告期末

累计实

现的效

益

是否达

到预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大变

化

承诺投资项目

1-1、光伏照明研发

中心项目（深圳龙

岗、变更前）

是 3,000 1,084.56 0 1,084.56 100.00%   否 是

1-2、LED 照明研发

中心项目（深圳龙

岗、变更后）

是  1,915.44 0 1,529.67 79.86%   否 否

2-1、光伏电源半导

体照明系统产业化

项目（武汉，变更前）

是 10,000  0   不适用 是

2-2、LED 绿色照明 是  1,606.8 0 1,606.8 100.00%   否 是

珈伟新能源股份有限公司 2020 年半年度报告全文

17

产业化基地建设项

目（福建，变更前）

3-1、年产 4,000 万套

太阳能草坪灯、太阳

能庭院灯项目（武

汉，变更前）

是 22,200  0   不适用 是

3-2、年产 2,400 万套

太阳能草坪灯、太阳

能庭院灯项目（深

圳，变更前）

是  173.64 0 173.64 100.00%   否 是

4-1、上海珈伟-正镶

白旗 20MWp 光伏

项目（内蒙，变更后）

是
16,942.1

5
0

17,051.0

3
100.64%

2015 年

08 月 31

日

583.77 4,901.09 否 否

4-2、上海珈伟-阿克

陶县 20MWp 光伏

并网电站 EPC 项目

（新疆，变更后）

是  11,004.1 0
10,819.9

3
98.33%

2015 年

12 月 31

日

  是 否

5、永久补充流动资

金
否  5,116.51 0 5,116.51 100.00%   不适用 否

6、抚州珈伟 30 兆瓦

地面光伏电站项目

（江西抚州，变更

前）

是
25,879.3

1
   不适用 是

7、成武太普 40 兆瓦

农光互补光伏电站

项目（山东菏泽成

武，变更前）

是 32,500   不适用 是

8、葫芦岛兴城

20MWp 地面光伏电

站项目（兴城，变更

后）

是  16,860 0 193.9 1.15%   否 是

9、定边珈伟

30MWp 地面光伏发

电项目（定边，变更

后）

是  26,000 0
24,138.0

2
92.84%

2018 年

12 月 31

日

291.41 357.32 否 否

10、金 湖 振 合 二

期 30MW 地面光伏

发电项目（金湖，变

是
16,164.0

9
0

16,170.1

5
100.04%

2017 年

06 月 30

日

53.31 1,442.09 不适用 否

珈伟新能源股份有限公司 2020 年半年度报告全文

18

更后）

11、永久补充流动资

金专户
否 20,000 20,000

20,125.9

3
100.63%   不适用 否

承诺投资项目小计 --
113,579.

31

116,867.